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Rendiconto generale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia per
I'esercizio finanziario 2000.

Art. 6

1. Le attivita finanziarie, disponibili e non disponibili, hanno subito nel corso
dell'esercizio finanziario 2000 un‘aumento complessivo di lire 1.564.637.113.500
determinata dalle seguenti variazioni:

Consistenza Differenza

Attivita finanziarie
Attivita disponibili

all'1.1.2000
6.051.573.969.939
1.562.450.733.118

al 31.12.2000
7.377.455.984.692
1.803.913.313.578

1.325.882.014.753

241.462.580.460
-2.707.481.713
1.564.637.113.500

Attivita non disponibili
Totale delle attivita

311.892.440.815
7.925.917.143.872

309.184.959.102
9.490.554.257.372

2. Le passivita finanziarie e diverse hanno subito nel corso dell'esercizio 2000 una

diminuzione complessiva di lire 1.627.949.118.083 determinata dalle seguenti
variazioni:

Consistenza
all'1.1.2000
5.437.158.820.632
966.432.985.144
6.403.591.805.776

Differenza
al 31.12.2000
6.757.068.303.291
1.274.472.620.568
8.031.540.923.859

Passivita finanziarie
Passivita diverse
Totale delle passivita

1.319.909.482.659
308.039.635.424
1.627.949.118.083

3. La gestione patrimoniale dell'esercizio finanziario 2000 ha determinato le seguenti
risultanze:

Variazioni in diminuzione delle attivita
Variazioni in diminuzione delle passivita
Peggioramento patrimoniale

1.564.637.113.500
1.627.949.118.083
-63.312.004.583



